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Fascia di età dai 15 anni in su affetti da PATOLOGIE A RISCHIO 
ACCESSO LIBERO nelle sedi, giorni e orari indicati 

 

CAMPAGNA ANTINFLUENZALE 2017 

SEDE INDIRIZZO DATA ORARIO 

BASIGLIO 
Ambulatorio  

P.zza L. da Vinci 
29/11/2017 10.30 – 12.00 

BINASCO Via Matteotti, 34 5/12/2017 10.30 –12.00 

CARPIANO 
Ambulatorio 

Via S.Martino,10 
30/11/2017 14.00 – 15.30 

CARUGATE 
Casa di Riposo  

San Camillo 
23/11/2017 9.30 – 12.00 

CASSANO 

D’ADDA 

Ospedale 

Via Q. di Vona, 10 

15/11/2017 

22/11/2017 

9.30 – 11.30 

CERNUSCO 

S/NAVIGLIO 

La Filanda  

Via P. da Cernusco , 2 

13/11/2017 

20/11/2017 

4/12/2017 

9.30 – 12.00 

9.30 – 12.00 

9.30 – 11.30 

GORGONZOLA 
PreSST 

Via Bellini, 5 

15/11/2017 

22/11/2017 

29/11/2017 

14.00 – 15.30 

LOCATE TRIULZI 
Ambulatorio 

Via Fontana, 2 
30/11/2017 10.30 – 12.00 

MELEGNANO Via Pertini, 1 

20/11/2017 

24/11/2017 

14.00 – 15.30 

MELZO Via Mantova, 10 

15/11/2017 

22/11/2017 

30/11/2017 

11/12/2017 

18/12/2017 

14.00 – 15.30 

OPERA Via Allende 6/12/2017 10.30 – 12.00 

PAULLO Via Mazzini, 17 30/11/2017 14.00 – 15.30 

PESCHIERA 

BORROMEO 
Via Matteotti, 25 

15/11/2017 

17/11/2017 

22/11/2017 

24/11/2017 

14.00 – 15.30 

I bambini da 0 a 14 anni, affetti da patologie 

croniche, verranno vaccinati solo su appuntamento.  

Per appuntamento telefonare al n. 0298114555 
   

SEDE INDIRIZZO DATA ORARIO 

PIOLTELLO Via S. Francesco, 16 

16/11/2017 

23/11/2017 

9.00 – 12.00 

ROZZANO Via Magnolie 

15/11/2017 

17/11/2017 

20/11/2017 

21/11/2017 

22/11/2017 

23/11/2017 

28/11/2017 

30/11/2017 

1/12/2017 

4/12/2017 

 

15/12/2017 

12/01/2018 

26/01/2017 

 

 

 

14.00 – 16.00 

 

 

 

 

 

9.00 – 11.30 

S. DONATO 

MILANESE 
Via Sergnano, 2 

14/11/2017 

28/11/2017 

9.30 – 11.00 

S. GIULIANO 

MILANESE 

 

 

Borgolombardo 

 

 

 

Sesto Ulteriano 

Via Cavour, 15 
22/11/2017 

29/11/2017 

14.00 – 15.30 

Villa Volontè         

 Via Parlamento 
21/11/2017 10.00 – 11.30 

Via Toscana, 3 27/11/2017 10.00 – 11.30 

SEGRATE Via Amendola, 3 

14/11/2017 

28/11/2017 

5/12/2017 

 

9.30 – 12.00 

TREZZO 

S/ADDA 
P.zza Gorizia, 2 

16/11/2017 

30/11/2017 

9.00 – 12.00 

VIZZOLO 

PREDABISSI 

Via Papa  Giovanni 

Paolo II 
20/11/2017 10.00 – 12.00 


